滁州学院材料与化工学院

化工学院政〔2012〕 22号

关于报送我院2012年实验室搬迁事宜的通知
吴校长、郑校长并校办公室、实习实训中心、二期办、国资处、教务处、财务处：

按照学校要求，我院对2012年实验室搬迁事宜进行了认真讨论和安排。并于12.13日下午召开了院党政联席会议，经党政联席会议讨论一致通过。具体见附件1。

附件：1. 材料与化学工程学院党政联席会议纪要
二○一二年十二月十三日

主题词：实验室搬迁 实验室调整   搬迁要求

  抄报： 吴校长、郑校长、实习实训中心 办公室二期办 国资处 教务处 财务处

  抄送： 院内副处级以上干部，系主任，实验室主任

  滁州学院材料与化学工程学院办公室 2012年12月13日印发

主动公开（除密级外）                       共印 18份

附件1.
滁州学院材料与化学工程学院党政联席会议纪要

为确保学校安排的实验室搬迁工作的按时完成和下学期实验教学的顺利实施。2012年12月13日下午材料与化学工程学院葛秀涛院长、郝德新书记、李永红副院长、化工研究所所长薛连海、院办主任郑建东在院办公室召开了院党政联席会议，现将会议具体内容纪要如下：

一、化工实验楼的搬迁工作分四部分：

1、实验台拆装（详见表一）
（1）2012.12.24-25   物理化学实验室和化工实验室；

（2）2012.12.26-27  有机化学实验室和仪分实验室；

（3）2012.12.28-29 分析化学实验室和无机化学实验室。

2、大型仪器搬迁（详见表二）

（1）2013.1.7   X-射线衍射仪；傅立叶红外光谱仪；扫描电子显微镜；
（2）2013.1.8   热分析系统，高效液相色谱仪，高压毛细管电泳仪，比表面仪，超纯水仪；
（3）2013.1.9  GC-MS, 2014C等气相色谱仪；

3、实验室器材与物品搬迁（详见表三）

（1）2013.1.14   物理化学实验室和化工实验室；

（2）2013.1.15  有机化学实验室和仪分实验室；

（3）2013.1.16  分析化学实验室和无机化学实验室、试剂库、玻璃仪器库、去离子水室。
4、2013.1.22办公室搬迁（详见表四）

二、几点要求

1、为确保下学期实验教学的正常进行，全体教师应积极投身实验室
搬迁工作。除责任人外，其他相关任课必须参加搬迁，并由责任人作

好记录。

2、各实验室应按党政联席会议的安排，按时完成搬迁工作。
3、对搬迁中存在的问题，请以书面形式报实验室集体研究后上报学

校相关部门。
4、若实验室整体搬迁延后，则各时间点顺延。
表一  实验台拆装
	化工学院实验室实验台搬迁相关工作责任分解

	序号
	原实验室
	原有实验台
	新实验室（房间号以贴纸为准）
	实验台搬迁日期
	责任人
	备注

	1
	L101内
	边台（1个水槽）：5000*750*820；

边台（2个水槽）：5000*750*820
	工业催化实验室107
	2012.12.24-25
	郑建东

	2
	L102
	边台（1个水槽）：5000*750*820；
	高分子材料实验室（内）110
	2012.12.24-25
	王永贵    葛秀涛

	3
	L104
	中央台墨绿色（2个水槽）：4720*1500*800；

中央台墨绿色（2个水槽）：4720*1500*800；

中央台墨绿色（2个水槽）：4720*1500*800；

讲台：2000*750*800
	物理化学实验室（三）406
	2012.12.24-25
	王俊海

	4
	L104
	边台墨绿色（1个水槽）4720*750*800
	无机合成实验室412
	2012.12.24-25
	赵秋蓉

	5
	L108
	边台：1200*750*820
边台：1800*750*820
	X-射线衍射仪室108

扫面电子显微镜室108
	2013.1.7
	章守权

	6
	L110
	边台：2700*750*820
边台（1个水槽）：3600*750*820
	X-射线衍射仪室108

扫面电子显微镜室108
	2013.1.7
	陈玉萍

	7
	L202
	边台：5030*750*840

边台：5030*750*840

中央台（2个水槽）：5030*750*840
	电化学分析实验室212          紫外可见分光光度计室212          分子荧光分光光度计室212
	2012.12.26-27
	吴霖生    王金秀

	8
	L204
	边台：5010*750*840

边台：5010*750*840

中央台（2个水槽）：5010*750*840
	分光光度计室510

分析天平室510
	2012.12.28-29
	杨先鸣

	9
	L206
	中央台（2个水槽）：5000*1500*840

中央台（2个水槽）：5000*1500*840

中央台（2个水槽）：5000*1500*840

边台：2010*450*840

边台：2010*450*840
	分析化学实验室（二）508
	2012.12.28-29
	杨先鸣

	10
	L206（内）
	边台（1个水槽）：5040*750*840

边台（1个水槽）：5040*750*840
	分析化学准备室505
	2012.12.28-29
	杨先鸣

	11
	L208
	边台（配配电脑键盘）3050*750*840

边台（配配电脑键盘）3050*750*840

边台（配配电脑键盘）：3050*750*840
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2012.12.26-27
	薛连海    吴霖生    郑建东

	12
	L208
	边台：4040*750*840                 边台（1个水槽）：2420*750*840

	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2012.12.26-27
	薛连海    吴霖生    郑建东

	13
	L210（气相谱）
	边台（岛津气相谱）3050*750*840
	电化学分析实验室212          紫外可见分光光度计室212          分子荧光分光光度计室212
	2013.1.11
	吴霖生

	14
	L210（原子吸收）
	边台（原子吸收）2460*900*840

边台2460*750*840
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.11
	吴霖生

	15
	L210（高效液相）
	边台（高效液相）3050*750*840
	电化学分析实验室212          紫外可见分光光度计室212          分子荧光分光光度计室212
	2013.1.11
	吴霖生

	16
	L210
	边台：4040*750*840

边台（1个水槽）：2420*750*840
	电化学分析实验室212          紫外可见分光光度计室212          分子荧光分光光度计室212
	2012.12.26-27
	吴霖生

	17
	L210
	边台配电脑键盘（气相谱）：2460*750*840
	傅立叶红外光谱仪室204
	2012.12.26-27
	薛连海

	18
	L212
	边台（配电脑键盘）：2420*750*840

边台：3020*750*840
	高效液相色谱仪室208

毛细管电泳仪室208
超纯水仪室208
	2012.12.26-27
	李敏      吴霖生

	19
	L212
	边台配电脑键盘（毛细管）3020*750*840边台（超纯水）2420*750*840
	高效液相色谱仪室208

毛细管电泳仪室208
超纯水仪室208
	2013.1.11
	李敏

	20
	L214
	中央实验台（4个水槽）：4500*1500*800
	化工工艺实验室（二）203
	2012.12.24-25
	侯长平

	21
	L302
	边台（1个水槽）4500*750*840
	化工工艺实验室（四）207
	2012.12.24-25
	薛连海

	22
	L302
	边台（1个水槽）4500*750*840

边台（1个水槽）4500*750*840
	化工工艺实验室（四）209
	2012.12.24-25
	薛连海

	23
	L304
	边台（两头各1个水槽）5450*750*830

边台（两头各1个水槽）：4500*750*800

中央台（两个水槽）：4500*1500*830
	化工工艺实验室（一）106
	2012.12.24-25
	丁中建    侯长平

	24
	L306
	边台：2010*450*840

边台：2010*450*840

中央台（2个水槽）5000*750*840

中央台（2个水槽）5000*750*840

中央台（2个水槽）5000*750*840
	无机化学实验室（二）405
	2012.12.28-29
	赵秋蓉

	25
	L306（内）
	边台（1个水槽）5040*750*840
	无机化学准备室410

无机化学仪器室410
	2012.12.28-29
	吴刚

	26
	L308
	边台（1个水槽）5040*750*840

边台（1个水槽）5040*750*840

边台：2010*450*840
	熔点测量实验室302
	2012.12.26-27
	王永贵

	27
	L308
	边台：2010*450*840

中央台（2个水槽）5000*1500*840
	旋光度与折射率测量室304
	2012.12.26-27
	王永贵

	28
	L310（傅里叶）
	边台配电脑键盘（IR）2420*900*840

边台：2420*750*840
	电化学分析实验室212          紫外可见分光光度计室212          分子荧光分光光度计室212
	2013.1.11
	吴霖生

	29
	L310（比表面）
	边台配电脑键盘（比表面）：2420*750*840

	功能材料创新平台实验室（二）512
	2013.1.11
	张丽慧

	30
	L310（气质谱）
	边台配电脑键盘（气质谱）：3020*750*840

	电化学分析实验室212          紫外可见分光光度计室212          分子荧光分光光度计室212
	2013.1.11
	吴霖生

王金秀

	31
	L310
	边台（1个水槽）3020*750*840

边台：4000*750*840
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2012.12.26-27
	薛连海    吴霖生

郑建东

	32
	L312
	边台（1个水槽）2420*750*840

边台（同步）3020*750*840
	同步热分析仪室206
	2013.1.8
	葛秀涛    王俊海
	仪器实验台同步

	33
	L402
	边台（1个水槽）5040*750*840

	功能材料创新平台实验室（二）512
	2012.12.26-27
	王永贵

	34
	L402
	边台（配配电脑键盘）：3000*750*800
	高效液相色谱仪室208

毛细管电泳仪室208
超纯水仪室208
	2012.12.26-27
	王永贵

	35
	L403（内）
	边台：5870*750*800

转角边台：2600*750*800

边台：3130*750*800

转角边台：1350*750*800
	功能材料创新平台实验室（一）408
	2012.12.24-25
	王俊海

	36
	L403
	中央台墨绿色（2个水槽）4430*1500*800

边台墨绿色：2500*700*800

讲台：2000*750*800
	功能材料创新平台实验室（一）408
	2012.12.24-25
	王俊海

	37
	L403（内2电阻）
	边台：1720*600*800

转角边台：1160*600*800
	无机化学准备室410

无机化学仪器室410
	2012.12.24-25
	赵秋蓉

	38
	L403
	中央台墨绿色（2个水槽）4430*1500*800
	无机合成实验室412
	2012.12.24-25
	吴刚

	39
	L403（内2电阻）
	边台墨绿色（1个水槽）4000*750*800

转角边台墨绿色：1850*750*800
	无机合成实验室412
	2012.12.24-25
	吴刚

	40
	L404
	边台：2010*450*840

边台：2010*450*840

中央台（2个水槽）5000*1500*840

中央台（2个水槽）5000*1500*840
	精细化工创新平台实验室（一）504
	2012.12.26-27
	王永贵

	41
	L404
	中央台（2个水槽）5000*1500*840
	有机合成室502
	2012.12.26-27
	王永贵

	42
	L406（内）
	边台（1个水槽）5040*750*840
	有机合成室502
	2012.12.26-27
	楼鑫

	43
	L500
	边台（1个水槽）2700*750*800
	有机合成室502
	2012.12.26-27
	侯金松

	44
	L406
	边台：2010*450*840

边台：2010*450*840

中央台（2个水槽）5000*1500*840

中央台（2个水槽）5000*1500*840

中央台（2个水槽）5000*1500*840
	有机化学实验室（二）506
	2012.12.26-27
	王永贵

	45
	L408
	边台：5040*750*840

边台：5040*750*840

中央台（2个水槽）5000*1500*840
	物理化学实验室（二）402
	2012.12.24-25
	王俊海

	46
	L408（内）
	边台（1个水槽）：5040*750*840

边台：3810*750*840
	分析天平室510
	2012.12.24-25
	杨先鸣

	47
	L410
	边台：5040*750*840

边台：3200*750*840

边台：1500*750*840

中央台（2个水槽）：5000*1500*840
	物理化学实验室（一）404
	2012.12.24-25
	王俊海

表二  大型仪器搬迁
	化工学院实验室大型仪器设备搬迁相关工作责任分解

	序号
	仪器设备名称
	原实验室
	新实验室（房间号以贴纸为准）
	搬迁日期
	责任人
	备注

	1
	X-射线衍射仪室
	108
	X-射线衍射仪室108

扫面电子显微镜室108
	2013.1.7
	章守权

	2
	扫面电子显微镜
	110
	X-射线衍射仪室108

扫面电子显微镜室108
	2013.1.7
	陈玉萍

	3
	紫外-可见分光光度计
分子荧光分光光度计
	L208
	电化学分析实验室212          紫外可见分光光度计室212          分子荧光分光光度计室212
	2013.1.7
	吴霖生

	4
	气相色谱仪室（岛津）
	L210（气相谱）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.9
	薛连海

	5
	原子吸收分光光度计
	L210（原子吸收）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.7
	吴霖生

	6
	高效液相色谱仪
	L210（高效液相）
	高效液相色谱仪室208

毛细管电泳仪室208
超纯水仪室208
	2013.1.8
	薛连海

	7
	毛细管电泳仪
	L212（毛细管）
	高效液相色谱仪室208

毛细管电泳仪室208
超纯水仪室208
	2013.1.8
	李敏

	8
	傅立叶红外光谱仪
	L310（傅立叶）
	傅立叶红外光谱仪室204
	2013.1.7
	薛连海
	（胡玉林）

	9
	比表面与空隙分析仪
	L310（比表面）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.8
	郑建东

	10
	气质谱联用仪室（岛津）
	L310（气质谱）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.9
	薛连海

	11
	同步热分析仪
	L312（同步）
	同步热分析仪室206
	2013.1.8
	葛秀涛
	仪器实验台同步

表三  实验室器材与物品搬迁
	化工学院实验室器材及物品搬迁相关工作责任分解

	序号
	原实验室
	新实验室（房间号以贴纸为准）
	器材及物品搬迁日期
	责任人
	备注

	1
	L101
	化工原理实验室105
	2013.1.14
	侯长平

	2
	L101内
	工业催化实验室107
	2013.1.14
	郑建东

	3
	L102
	高分子材料实验室（内）
	2013.1.14
	王永贵

葛秀涛

	4
	L103
	液体药品室101
	2013.1.16
	王永贵

	5
	L104
	物理化学实验室（三）406
	2013.1.14
	王俊海

	6
	L105
	化工原理实验室105
	2013.1.14
	侯长平

	7
	L106
	玻璃仪器室104
	2013.1.16
	王永贵

	8
	L107
	固体药品室103
	2013.1.16
	王永贵

	9
	L108
	X-射线衍射仪室108

扫面电子显微镜室108
	2013.1.7
	章守权

	10
	L109
	玻璃仪器室104
	2013.1.16
	王永贵

	11
	L110
	X-射线衍射仪室108

扫面电子显微镜室108
	2013.1.7
	陈玉萍

	12
	L201
	分析化学实验室（一）507
	2013.1.16
	杨先鸣

	13
	L202
	电化学分析实验室212                              紫外可见分光光度计室212                          分子荧光分光光度计室212
	2013.1.15
	吴霖生

	14
	L203
	无机非金属材料专业实验室（一）301
	2013.1.16
	杨先鸣

	15
	L204
	分光光度计室510

分析天平室510
	2013.1.16
	杨先鸣

	16
	L205
	分光光度计室510

分析天平室510
	2013.1.16
	杨先鸣

	17
	L206
	分析化学实验室（二）508
	2013.1.16
	杨先鸣

	18
	L206（内）
	分析化学准备室505
	2013.1.16
	杨先鸣

	19
	L207
	实验室办公室326
	2013.1.22-25
	王俊海

	20
	L208
	电化学分析实验室212                               紫外可见分光光度计室212                          分子荧光分光光度计室212
	2013.1.15
	吴霖生

	21
	L209
	化工技术研究所202
	2013.1.22-25
	薛连海

	22
	L210（气相）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.15
	薛连海
	迁至212

	23
	L210（原子吸收）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.15
	吴霖生
	迁至212

	24
	L210（高效液相）
	高效液相色谱仪室208

毛细管电泳仪室208
超纯水仪室208
	2013.1.15
	薛连海
	迁至212

	25
	L212
	高效液相色谱仪室208

毛细管电泳仪室208
超纯水仪室208
	2013.1.15
	李敏

	26
	L214
	化工工艺实验室（二）203
	2013.1.14
	侯长平

	27
	L214
	化工工艺实验室（三）205

	侯长平

	28
	L301
	无机化学实验室（一）403
	2013.1.16
	赵秋蓉

	29
	L302
	化工工艺实验室（四）207
	2013.1.14
	薛连海

	30
	L302
	化工工艺实验室（四）209
	2013.1.14
	薛连海

	31
	L303
	去离子水制备室102
	2013.1.16
	王俊海

	32
	L304
	化工工艺实验室（一）106
	2013.1.14
	丁中建

	33
	L305
	玻璃仪器室104
	2013.1.16
	王永贵

	34
	L306
	无机化学实验室（二）405
	2013.1.16
	赵秋蓉

	35
	L306（内）
	无机化学准备室410

无机化学仪器室410
	2013.1.16
	吴刚

	36
	L308
	有机仪器室201
	2013.1.15
	王永贵

	38
	L309
	计算化学实验室414
	2012.12.22-25
	冯剑

	39
	L310（傅里叶）
	傅立叶红外光谱仪室204
	2013.1.15
	薛连海

	40
	L310（比表面）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.15
	郑建东

	41
	L310（气质谱）
	气相色谱仪室210

气质谱联用仪室210

比表面与空隙分析仪室210

原子吸收分光光度计室210
	2013.1.15
	薛连海

	42
	L312
	同步热分析仪室206
	2013.1.15
	葛秀涛
	仪器实验台同步

	43
	L401
	有机化学实验室（一）503
	2013.1.15
	王永贵

	44
	L402
	功能材料创新平台实验室（二）512
	2013.1.15
	张丽慧

胡玉林

	45
	L403
	功能材料创新平台实验室（一）408
	2013.1.14
	王俊海

	46
	L403（气相、在线反应仪等）
	工业催化实验室107
	2013.1.14
	郑建东

	47
	L404
	有机合成室504
	2013.1.15
	王永贵

	48
	L406（内）
	精细化工创新平台实验室502
	2013.1.15
	楼鑫

	49
	L500
	精细化工创新平台实验室502
	2013.1.15
	侯金松

	50
	L406
	有机化学实验室（二）506
	2013.1.15
	王永贵

	51
	L408
	物理化学实验室（二）402
	2013.1.14
	王俊海

	52
	L410
	物理化学实验室（一）404
	2013.1.14
	王俊海

表四  办公室搬迁
	化工学院办公室搬迁相关工作责任分解

	序号
	原办公室
	新迁办公室（房间号以贴纸为准）
	搬迁日期
	责任人
	备注

	1
	院长办公室
	院长办公室320
	2013.1.22
	葛院长
	铁皮柜搬到材料系

	2
	副书记办公室
	院书记办公室310
	2013.1.22
	郝书记
	铁皮柜搬到档案室

	3
	副院长办公室
	教学副院长办公室

科研副院长办公室316
	2013.1.22
	李院长
	铁皮柜搬到档案室

	4
	教学、科研秘书办公室

院办主任办公室
	教学、科研秘书办公室

院办主任办公室324
	2013.1.22
	郑建东

	5
	教务员办公室
	教务、档案室318
	2013.1.22
	桂玉婷

	6
	辅导员办公室
	副书记办公室

辅导员办公室308
	2013.1.22
	张元昶

	7
	辅导员办公室
	辅导员、团委、学生会办公室306
	2013.1.22
	董洁

	8
	应化系
	应用化学系322
	2013.1.22
	冯剑
	大会议桌

	9
	化工系
	化工与制药系302、304
	2013.1.22
	冯建华
	小会议桌

	10
	院会议室
	学术报告厅兼院会议室

307
	2013.1.22
	王俊海

	11
	L207
	实验室办公室326
	2013.1.22
	王俊海

	12
	L209化工技术研究所
	化工技术研究所202
	2013.1.22
	薛老师

二、材料与化学工程学院搬迁招标工作
针对材料与化学工程学院的搬迁工作，根据公平公正原则，我院将于2012年12月18号在院会议室进行公开招标，届时将邀请校国资处、实习实训中心、财务处等领导共同评标，以确定专业的搬家服务公司，签署合同，保证搬迁工作的顺利进行。
三、材料与化学工程学院2012年度教师教学工作考核

为进一步加强教学规范管理，提高院（部）和教师做好教学工作的积极性，根据院教[2012]59号文件精神，我院将对教师教学工作进行考核，具体工作安排如下：

1、成立教学工作考核小组

组长：葛秀涛
副组长: 郝德新
小组成员： 李永红 薛连海 郑建东 冯剑 冯建华 王俊海

2、确定参加今年教学工作考核的专业教师名单

今年参加教学工作考核的专业教师共19名，2012年新进教师张丽慧、胡玉林不纳入教学工作考核范围

3、挂职锻炼加分政策

    经党政联席会议讨论， 2012年赴企业挂职锻炼的教师在今年的教学工作考核中不享受加分政策。